Dada en Milán á 3 de las Nonas de Marzo, bajo el segundo consulado de MEROBAUDE y el de SATURNINO [383]

2 *Los Emperadores HONORIO y TEODOSIO, Augustos*

ms Hfn se lee cuiuspiam iniusta eo (?) profiteretur immunitas

- (1) *cuiuspiam, omitela Hal; cuiusquam, Cuyacio*
(2) *firmata, var l en Azo*
(3) *censorum, el C Theod ed Haenel*
(4) *Los mms Rg 1. Gt., todos los mms de Russardo, la ed Schf, Cuyacio y Bk; peraequatorumque, Hal y los demás; peraequatorum, omitela el ms. Hfn*
(5) *provincialium iudicum, omitenlas el libro de Martino según Azo, el ms. Hfn, y Hal.*
(6) *peraequationem construxerunt, el ms. Rg 2 y la ed Schf; peraequationem construxerit, el ms. Rg 1; peraequatione, construxerunt, Russ Cont Char Pac pero entonces se deberia leer antes necessitate, que la glosa dice se lee en otros Con el texto conuerda el C. Theod*
(7) *Hal omite la indicación de la fecha*

P P (1) — Per Bithyniam ceterasque provincias possessores in reparatione (2) publici aggeris et ceteris huiusmodi muneribus pro iugorum (3) numero vel capitum, quae possidere noscuntur, adstringi cogantur (4)

Dat VII Kal Novemb Constantinop **HONORIO IX** (5) et **THEODOSIO V AA** Conss [412]

TIT XXVI

DE CONDITIS IN PUBLICIS HORREIS

1 *Impp* **VALENTINIANUS** et **VALENS AA** ad **VOLUSIANUM** (6) *P U* — Omnia, quae in horreis habentur, expendi volumus, ita ut non prius ad id (7) frumentum extendatur (8) expansio (9), quod sub praefectura tua urbis horreis inferitur, quam vetera condita fuerint erogata Et (10) si forte vetustate species ita corrupta est, ut per se met erogari sine quaerela non possit, eidem ex nova portione misceatur, cuius adiectione corruptio velata damnum fisco non faciat Ad istud autem negotium arbitrato ac iudicio tuo nobilis (11), prudens, fidelis, optime sibi conscius pro integritatis meritis (12) apponatur custos ac mensor, qui vel frumenta modio metiatur, vel iustis aestimationibus (13) colligat, quanta habeantur in condito

Dat VI Id April divo **IOVIANO** et **VARRONIANO** Conss. (14) [364]

2 *Iidem AA* (15) **ANTHEMIO** (16), *praesidi* — Quum ad quamlibet urbem mansionemve accesseris, protinus horrea te inspicere volumus, ut devotissimis militibus defloatae (17) et incorruptae species praebentur Nam si per incuriam officii gravitatis tuae, sartorum tectorum neglecta procuratione, aliqua pluvius infecta perierint (18), ad damnum tuum referentur (19)

Dat VIII Kal Septemb Arelate (20), divo (21) **IOVIANO** et **VARRONIANO** Conss. [364]

3 *Impp* **ARCADIUS** et **HONORIUS AA** **ANATOLIO**, *P P Illyrici* — Nulli posthac horreaticas (22) species contingendi (23) copia praebetur Si vero quisquam temerato horreorum exstiterit, qui sibi ex praedictis aliquid audeat usui pare, hanc poenam sciat nostro arbitrio definitam, ut, deportationis poenae subiectus, totius substantiae cogatur subire iacturam.